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■この⼤会で樹⽴された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
８⽉２７⽇ 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%)
 9:00 ⾬ 北北⻄ 2.5 24.0 74.0
10:00 曇り 北 1.5 22.0 77.0
11:00 曇り 北⻄ 1.1 22.0 77.0
12:00 曇り 北⻄ 1.5 21.5 85.0
13:00 曇り 北東 1.0 21.5 85.0
14:00 ⾬ 東 1.5 21.0 85.0
15:00 ⾬ 東 0.7 20.5 90.0

 



第31回北信地区陸上競技記録会
　期日：平成28年8月27日（土） ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠
　場所：長野市営陸上競技場 跳躍審判長 伊藤 利博

記録主任 瀧沢 佳生

Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

08/27 共通 中平 あみ(2)13.22(+0.9) 宮岡万優莉(1)13.31(+0.9) 綿貫 寧(2) 13.57(+0.9) 永原 可那(2)13.82(+0.6) 坂田 栞菜(2)13.85(+0.9) 竹内結希愛(2)13.90(+0.9) 内藤 理木(1)13.99(+0.9) 川原素代果(2)14.00(+0.6)
100m 長野日大 長野東部 中野平 信濃 櫻ヶ岡 東北 長野北部 長野北部

08/27 共通 中平 あみ(2)26.44(+0.9) 南澤 胡桃(2)27.61(+0.9) 原山 結衣(2)28.04(+2.0) 内藤 理木(1)28.66(+0.9) 綿貫 寧(2) 28.69(+2.0) 川原 素代果(2) 長野北部 28.97(+0.9) 永原 可那(2)29.12(+2.0)
200m 長野日大 裾花 信濃 長野北部 中野平 坂田 栞菜(2) 櫻ヶ岡 信濃

08/27 共通 山田 葵香(2) 2,32.27 西澤 真由(2) 2,39.28 久田 あおい(2) 2,42.54 柳本 結希(1) 2,45.37 髙橋 幸桜子(1) 2,47.99 岡澤 佳奈(2) 2,49.03 小林 千瑶(2) 2,49.45 佐野 夏穂(3) 2,49.97
800m 高社 信大附属長野 柳町 信濃 飯山城南 裾花 信大附属長野 高社

08/27 共通 宮澤 美裕(3) 5,08.89 古旗 葵(1) 5,20.35 阿部 綾華(2) 5,21.36 小林 花咲(1) 5,24.12 柳澤 夏帆(2) 5,30.11 大川 真優(3) 5,30.78 北澤 向日葵(3) 5,33.03 田中 空(1) 5,35.26
1500m 川中島 戸倉上山田 飯山城南 飯山城南 坂城 長野北部 中野平 戸倉上山田

08/27 共通 和田 帆香(3) 10,37.16 堀内 あかり(3) 10,47.17 高野 桜楽(3) 10,50.69 和田 真菜(3) 10,59.23 和田 美紗妃(3) 11,03.35 森 琴音(3) 11,28.90 翠川 由理佳(3) 11,35.05 竹内 ほのか(3) 12,04.09
3000m 川中島 川中島 戸倉上山田 川中島 戸倉上山田 戸倉上山田 戸倉上山田 戸倉上山田

08/27 共通 中津 晴葉(2)15.44(+0.3) 淀 日南子(3)16.84(+0.3) 宮下 華乃(2)17.21(+0.3) 田中 捺未(2)18.72(+0.3) 澁谷 美帆(2)18.92(+0.5) 黒岩 玲水(1)19.22(+0.8) 傳田 響(2) 19.24(+0.5) 藤澤 文(2) 19.30(+0.5)
100mH(0.762m) 更北 川中島 坂城 坂城 櫻ヶ岡 若穂 常盤 櫻ヶ岡

08/27 共通 東北       54.09 長野北部       54.67 信濃       55.11 長野東部       55.55 信大附属長野      56.49 櫻ヶ岡       56.81 犀陵       56.95 柳町       57.47
4x100m 藤澤 莉子(2) 粟野原 瑠々子(2) 加藤 緋梨(2) 廣瀬 文香(2) 松田 七海(2) 川住 祐香子(1) 関 あおい(1) 高橋 知夏(2)

宮下 優希菜(2) 内藤 理木(1) 原山 結衣(2) 佐藤 あいり(2) 福野 莉紗(2) 藤澤 文(2) 髙藤 世那(1) 柳澤 志帆(2)
竹内 結希愛(2) 川原 穂乃果(2) 永原 可那(2) 上垣外 奈緒(1) 福田 恵理子(2) 澁谷 美帆(2) 竹元 結菜(2) 久田 あおい(2)
北澤 ひなの(2) 川原 素代果(2) 山岸 加奈(1) 宮岡 万優莉(1) 佐藤 京子(1) 坂田 栞菜(2) 小池 愛美(1) 高橋 千笑(2)

更北
中津 晴葉(2)
島田 実歩(2)
永原 柚凪(1)
池田 楓香(1)

08/27 共通 武内 美南(3) 1.40 山口 みか(2) 1.35 山田 真菜(3) 1.35 若林 瑞季(2) 1.30 粟野原 瑠々子(2)長野北部 1.25 五十嵐 凜(1) 1.25 関 あおい(1) 1.25
走高跳 長野東部 高社 櫻ヶ岡 高社 澤田 伊織(2) 中野平 櫻ヶ岡 犀陵

08/27 共通 佐藤 乃彩(1) 1.80 島田 実歩(2) 1.60
棒高跳 更北 更北

08/27 共通 小林 涼美(3) 4.76(0.9) 池田 薫(3) 4.28(+2.0) 藤澤 佳奈(2) 4.24(+3.2) 平塚 美咲(1) 4.14(0.0) 佐藤 里桜(1) 4.10(+2.4) 牧野 瑠李(2) 3.91(+0.2) 大工原 伶(1) 3.90(+0.9) 宮崎 愛実(1) 3.89(+0.5)
走幅跳 飯山城北 高社 高社 信濃 高社 東北 三陽 長野東部

08/27 共通 宮川 凜(3) 9.34 佐藤 亜海(2) 8.57 松本 優花(3) 7.88 小嶋 咲良(2) 7.56 永原 璃桜(1) 7.41 松林 萌(1) 7.29 田部 亜美花(2) 7.09 高橋 ほのか(2) 6.48
砲丸投(2.721kg) 栄 川中島 更北 柳町 信濃 七二会 更北 裾花

08/27 共通 竹内 明唯(2) 11.69
円盤投(1.000kg) 更北

08/27 共通 松本 優花(3) 40.93 髙野 真未(1) 26.29 青木 麻帆(2) 22.44 田部 亜美花(2) 21.68 小嶋 咲良(2) 20.67 吉原 紗英(2) 19.03 鵜澤 鼓(1) 18.45 鈴木 葵衣(1) 14.68
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 更北 三陽 七二会 更北 柳町 長野東部 信濃 長野東部



決勝 8月27日 12:35

県中記録(JR)        12.05

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 出澤 瑠奈(2)     14.57  1 青柳 佑奈(1)     15.43 
ﾃﾞｻﾞﾜ ﾙﾅ 飯山城北 ｱｵﾔｷﾞ ﾕｳﾅ 東北

 2 酒井 ゆきね(1)     15.31  2 中村 來央(1)     15.55 
ｻｶｲ ﾕｷﾈ 若穂 ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 犀陵

 3 飯島 茉央(1)     16.25  3 内山 秋音(1)     15.89 
ｲｲｼﾞﾏ ﾏﾋﾛ 長野東部 ｳﾁﾔﾏ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡

 4 安西 真秀(1)     16.50  4 一之瀬 美結(1)     15.91 
ｱﾝｻﾞｲ ﾏﾎ 須坂東 ｲﾁﾉｾ ﾐｭｳ 川中島

 5 内掘 結衣(1)     16.73  5 山本 かりん(1)     15.94 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾕｲ 若穂 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾘﾝ 川中島

 6 高橋 望乃(1)     16.93  6 中西 陽香(1)     15.95 
ﾀｶﾊｼ ﾉﾉ 飯山城北 ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ 長野東部

 7 北澤 菜々琉(1)     17.97  7 大内 柚奈(2)     16.62 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅﾅﾙ 若穂 ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西
山部 来未(1)  8 長谷部 有咲(1)     17.44 
ﾔﾏﾍﾞ ｸﾙﾐ 若穂 ﾊｾﾍﾞ ｱﾘｻ 更北
山本 千和(1)  9 山田 愛夏(1)     17.47 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｶ 高社

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.2

 1 福田 彩南(2)     14.92  1 水元 叶(1)     14.75 
ﾌｸﾀﾞ ｱｲﾅ 犀陵 ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅｳ 長野東部

 2 岩﨑 結月(1)     15.40  2 古川 絢梨(1)     15.04 
ｲﾜｻｷ ﾕﾂﾞｷ 東北 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾘ 櫻ヶ岡

 3 橋本 鈴(1)     15.65  3 北島 京佳(1)     15.18 
ﾊｼﾓﾄ ﾘﾝ 若穂 ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西

 4 髙橋 葵(1)     15.77  4 北島 あかね(1)     15.26 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 須坂東 ｷﾀｼﾞﾏ ｱｶﾈ 若穂

 5 長谷部 萌(1)     15.96  5 伊東 里奈(1)     15.31 
ﾊｾﾍﾞ ﾓｴ 更北 ｲﾄｳ ﾘﾅ 更北

 6 青木 優佳(2)     16.15  6 山下 華那(1)     15.81 
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西 ﾔﾏｼﾀ ｶﾅ 長野東部

 7 土屋 利里花(1)     16.15  7 清水 未来(1)     16.08 
ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花 ｼﾐｽﾞ ﾐﾗｲ 長野西部

 8 佐藤 詩歩(2)     16.25  8 小林 玲菜(2)     16.08 
ｻﾄｳ ｼﾎ 犀陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾅ 栄
上原 夢菜(1) 山﨑 帆登(2)
ｳｴﾊﾗ ﾕﾅ 高社 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾄ 飯山城北

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +0.5

 1 小池 愛美(1)     15.01  1 山本 愛華(1)     15.12 
ｺｲｹ ｱﾐ 犀陵 ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ 飯山城南

 2 関 あおい(1)     15.10  2 髙木 玲実(1)     15.12 
ｾｷ ｱｵｲ 犀陵 ﾀｶｷﾞ ﾚﾐ 長野東部

 3 宮島 未歩(1)     15.28  3 竹内 海月(1)     15.15 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐﾎ 長野東部 ﾀｹｳﾁ ﾐﾂｷ 高社

 4 戸谷 春音(1)     15.48  4 宮崎 若奈(1)     15.26 
ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西

 5 湯本 ななみ(1)     15.63  5 佐藤 日和(1)     15.31 
ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ 須坂東 ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ 若穂

 6 加藤 智花(2)     15.84  6 山田 未羽(2)     15.53 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｳ 飯山城南

 7 北村 真穂(1)     15.87  7 谷口 海羽(1)     15.74 
ｷﾀﾑﾗ ﾏﾎ 柳町 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｳ 櫻ヶ岡

 8 髙橋 麗那(2)     15.95  8 木鋪 花菜(1)     15.85 
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ 飯山城北 ｷｼｸ ﾊﾅ 長野東部
佐藤 遥菜(2)  9 上野 愛生(1)     20.62 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 山ﾉ内 ｳｴﾉ ｱｲﾅ 櫻ヶ岡
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.9

 1 中澤 彩(1)     14.79  1 池田 楓香(1)     14.83 
ﾅｶｻﾞﾜｱﾔ 広徳 ｲｹﾀﾞ ﾌｳｶ 更北

 2 五十嵐 凜(1)     14.86  2 佐藤 玲花(1)     15.25 
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾝ 櫻ヶ岡 ｻﾄｳ ﾚｲｶ 飯山城南

 3 髙橋 沙綾(1)     15.27  3 山田 乃愛(1)     15.54 
ﾀｶﾊｼ ｻﾔ 櫻ヶ岡 ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 櫻ヶ岡

 4 水上 恋(1)     15.64  4 町田 祐美(1)     15.70 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾚﾝ 長野西部 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾐ 長野東部

 5 ハルバーソン 千桜理(     15.84  5 秋山 真穂(1)     16.24 
ﾊﾞﾙﾊﾞｱｿﾝ ﾁｴﾘ 東北 ｱｷﾔﾏ ﾏﾎ 櫻ヶ岡

 6 谷米 笑和(1)     16.00  6 武田 結希(1)     16.30 
ﾀﾆｺﾞﾒｴﾐｶ 広徳 ﾀｹﾀﾞ ﾕｷ 櫻ヶ岡

 7 吉原 陽愛乃(1)     16.65  7 星野 葵(1)     16.97 
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西 ﾎｼﾉｱｵｲ 広徳

 8 西澤 あかり(1)     16.68 吉田 彩乃(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 信大附属長野 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾉ 長野北部
星野 葵(1)
ﾎｼﾉｱｵｲ 広徳

[ 9組] 風速 +0.6 [ 10組] 風速 +1.1

 1 滝澤 朱(1)     14.17  1 宮﨑 夏希(1)     14.10 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔ 長野東部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ 川中島

 2 髙藤 世那(1)     14.37  2 曽根原 未尋(2)     14.61 
ﾀｶﾄｳ ｾﾅ 犀陵 ｿﾈﾊﾗ ﾐﾋﾛ 長野日大

 3 小山 瑞貴(2)     14.79  3 高橋 知夏(2)     14.62 
ｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 櫻ヶ岡 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ 柳町

 4 宮原 舞(1)     14.93  4 茂木 香葉(2)     14.74 
ﾐﾔﾊﾗ ﾏｲ 長野北部 ﾓﾃｷ ｺﾉﾊ 飯山城南

 5 木村 渚月(2)     15.02  5 川住 祐香子(1)     14.81 
ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島 ｶﾜｽﾐ ﾕｶｺ 櫻ヶ岡

 6 小原 桜(1)     15.92  6 田中 捺未(2)     15.13 
ｵﾊﾗ ｻｸﾗ 信大附属長野 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城

 7 原田 彩伽(2)     15.95  7 池田 あいむ(2)     15.21 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 長野北部 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社

 8 滝澤 満月(2)     16.47 竹元 結菜(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 文化学園長野 ﾀｹﾓﾄ ﾕｲﾅ 犀陵
美齊津 愛美(2)
ﾐｻｲﾂﾞ ﾏﾅﾐ 櫻ヶ岡 FS:不正スタート

[ 11組] 風速 -0.5 [ 12組] 風速 +0.9

 1 北澤 ひなの(2)     14.16  1 上垣外 奈緒(1)     14.17 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北 ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ 長野東部

 2 粟野原 瑠々子(2)     14.23  2 山本 満里奈(2)     14.19 
ｱﾜﾉﾊﾗ ﾙﾙｺ 長野北部 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ 裾花

 3 川原 穂乃果(2)     14.39  3 福野 莉紗(2)     14.62 
ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部 ﾌｸﾉ ﾘｻ 信大附属長野

 4 廣瀬 文香(2)     14.73  4 宮下 華乃(2)     14.62 
ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ 長野東部 ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城

 5 竹村 萌恵(1)     14.85  5 佐藤 あいり(2)     14.74 
ﾀｹﾑﾗ ﾓｴ 信大附属長野 ｻﾄｳ ｱｲﾘ 長野東部

 6 武内 さやか(2)     14.89  6 佐藤 京子(1)     15.20 
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花 ｻﾄｳ ｷｮｳｺ 信大附属長野

 7 吉原 久瑠実(2)     15.37 榎本 朱加里(2)
ﾖｼﾜﾗ ｸﾙﾐ 長野日大 ｴﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 長野東部

 8 栗田 実里子(1)     15.38 保科 真歩(2)
ｸﾘﾀ ﾏﾘｺ 長野北部 ﾎｼﾅ ﾏﾎ 長野東部

[ 13組] 風速 +0.6 [ 14組] 風速 +0.9

 1 永原 可那(2)     13.82  1 中平 あみ(2)     13.22 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱﾐ 長野日大

 2 川原 素代果(2)     14.00  2 宮岡 万優莉(1)     13.31 
ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部 ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野東部

 3 髙橋 結愛(1)     14.16  3 綿貫 寧(2)     13.57 
ﾀｶﾊｼ ﾕｱ 裾花 ﾜﾀﾇｷ ﾈｲ 中野平

 4 武田 麻衣子(3)     14.33  4 坂田 栞菜(2)     13.85 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ 高社 ｻｶﾀ ｶﾝﾅ 櫻ヶ岡

 5 高橋 千笑(2)     14.46  5 竹内 結希愛(2)     13.90 
ﾀｶﾊｼ ﾁｴ 柳町 ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ 東北

 6 松田 七海(2)     14.49  6 内藤 理木(1)     13.99 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ 信大附属長野 ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野北部

 7 石坂 琴葉(1)     14.58  7 外谷 奈南里(2)     14.20 
ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾊ 常盤 ﾄﾔ ﾅﾅﾘ 裾花

 8 髙地 美咲(2)     15.41  8 藤澤 文(2)     14.42 
ﾀｶﾁ ﾐｻｷ 広徳 ﾌｼﾞｻﾜ ﾌﾐ 櫻ヶ岡
米澤 笑美(2)  9 福田 恵理子(2)     14.51 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ 長野東部 ﾌｸﾀﾞ ｴﾘｺ 信大附属長野
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[ 15組] 風速 +0.1

 1 吉村 麗和(1)     14.57 
ﾕｼﾑﾗ ﾚﾅ 信濃

 2 加藤 緋梨(2)     14.65 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃

 3 浅沼 志苑(2)     14.70 
ｱｻﾇﾏ ｼｵﾝ 中野平

 4 山岸 加奈(1)     14.93 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅ 信濃

 5 宮城 吉乃(1)     15.29 
ﾐﾔｷﾞ ﾖｼﾉ 信濃

 6 江守 凜乃(1)     15.43 
ｴﾓﾘ ﾘﾉ 裾花

 7 平林 真奈(1)     15.58 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花
中村 あかり(1)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 裾花

   1 中平 あみ(2) 長野日大     13.22 (+0.9)  14   1
   2 宮岡 万優莉(1) 長野東部     13.31 (+0.9)  14   2
   3 綿貫 寧(2) 中野平     13.57 (+0.9)  14   3
   4 永原 可那(2) 信濃     13.82 (+0.6)  13   1
   5 坂田 栞菜(2) 櫻ヶ岡     13.85 (+0.9)  14   4
   6 竹内 結希愛(2) 東北     13.90 (+0.9)  14   5
   7 内藤 理木(1) 長野北部     13.99 (+0.9)  14   6
   8 川原 素代果(2) 長野北部     14.00 (+0.6)  13   2
   9 宮﨑 夏希(1) 川中島     14.10 (+1.1)  10   1
  10 北澤 ひなの(2) 東北     14.16 (-0.5)  11   1
  10 髙橋 結愛(1) 裾花     14.16 (+0.6)  13   3
  12 滝澤 朱(1) 長野東部     14.17 (+0.6)   9   1
  12 上垣外 奈緒(1) 長野東部     14.17 (+0.9)  12   1
  14 山本 満里奈(2) 裾花     14.19 (+0.9)  12   2
  15 外谷 奈南里(2) 裾花     14.20 (+0.9)  14   7
  16 粟野原 瑠々子(2) 長野北部     14.23 (-0.5)  11   2
  17 武田 麻衣子(3) 高社     14.33 (+0.6)  13   4
  18 髙藤 世那(1) 犀陵     14.37 (+0.6)   9   2
  19 川原 穂乃果(2) 長野北部     14.39 (-0.5)  11   3
  20 藤澤 文(2) 櫻ヶ岡     14.42 (+0.9)  14   8
  21 高橋 千笑(2) 柳町     14.46 (+0.6)  13   5
  22 松田 七海(2) 信大附属長野     14.49 (+0.6)  13   6
  23 福田 恵理子(2) 信大附属長野     14.51 (+0.9)  14   9
  24 出澤 瑠奈(2) 飯山城北     14.57 (+0.4)   1   1
  24 吉村 麗和(1) 信濃     14.57 (+0.1)  15   1
  26 石坂 琴葉(1) 常盤     14.58 (+0.6)  13   7
  27 曽根原 未尋(2) 長野日大     14.61 (+1.1)  10   2
  28 高橋 知夏(2) 柳町     14.62 (+1.1)  10   3
  28 福野 莉紗(2) 信大附属長野     14.62 (+0.9)  12   3
  28 宮下 華乃(2) 坂城     14.62 (+0.9)  12   4
  31 加藤 緋梨(2) 信濃     14.65 (+0.1)  15   2
  32 浅沼 志苑(2) 中野平     14.70 (+0.1)  15   3
  33 廣瀬 文香(2) 長野東部     14.73 (-0.5)  11   4
  34 茂木 香葉(2) 飯山城南     14.74 (+1.1)  10   4
  34 佐藤 あいり(2) 長野東部     14.74 (+0.9)  12   5
  36 水元 叶(1) 長野東部     14.75 (+0.2)   4   1
  37 中澤 彩(1) 広徳     14.79 (+0.6)   7   1
  37 小山 瑞貴(2) 櫻ヶ岡     14.79 (+0.6)   9   3
  39 川住 祐香子(1) 櫻ヶ岡     14.81 (+1.1)  10   5
  40 池田 楓香(1) 更北     14.83 (+0.9)   8   1
  41 竹村 萌恵(1) 信大附属長野     14.85 (-0.5)  11   5
  42 五十嵐 凜(1) 櫻ヶ岡     14.86 (+0.6)   7   2
  43 武内 さやか(2) 裾花     14.89 (-0.5)  11   6
  44 福田 彩南(2) 犀陵     14.92 (+0.6)   3   1
  45 宮原 舞(1) 長野北部     14.93 (+0.6)   9   4
  45 山岸 加奈(1) 信濃     14.93 (+0.1)  15   4
  47 小池 愛美(1) 犀陵     15.01 (+0.2)   5   1
  48 木村 渚月(2) 川中島     15.02 (+0.6)   9   5
  49 古川 絢梨(1) 櫻ヶ岡     15.04 (+0.2)   4   2
  50 関 あおい(1) 犀陵     15.10 (+0.2)   5   2
  51 山本 愛華(1) 飯山城南     15.12 (+0.5)   6   1
  51 髙木 玲実(1) 長野東部     15.12 (+0.5)   6   2
  53 田中 捺未(2) 坂城     15.13 (+1.1)  10   6
  54 竹内 海月(1) 高社     15.15 (+0.5)   6   3
  55 北島 京佳(1) 篠ﾉ井西     15.18 (+0.2)   4   3
  56 佐藤 京子(1) 信大附属長野     15.20 (+0.9)  12   6
  57 池田 あいむ(2) 高社     15.21 (+1.1)  10   7
  58 佐藤 玲花(1) 飯山城南     15.25 (+0.9)   8   2
  59 北島 あかね(1) 若穂     15.26 (+0.2)   4   4
  59 宮崎 若奈(1) 篠ﾉ井西     15.26 (+0.5)   6   4
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  61 髙橋 沙綾(1) 櫻ヶ岡     15.27 (+0.6)   7   3
  62 宮島 未歩(1) 長野東部     15.28 (+0.2)   5   3
  63 宮城 吉乃(1) 信濃     15.29 (+0.1)  15   5
  64 酒井 ゆきね(1) 若穂     15.31 (+0.4)   1   2
  64 伊東 里奈(1) 更北     15.31 (+0.2)   4   5
  64 佐藤 日和(1) 若穂     15.31 (+0.5)   6   5
  67 吉原 久瑠実(2) 長野日大     15.37 (-0.5)  11   7
  68 栗田 実里子(1) 長野北部     15.38 (-0.5)  11   8
  69 岩﨑 結月(1) 東北     15.40 (+0.6)   3   2
  70 髙地 美咲(2) 広徳     15.41 (+0.6)  13   8
  71 青柳 佑奈(1) 東北     15.43 (+0.4)   2   1
  71 江守 凜乃(1) 裾花     15.43 (+0.1)  15   6
  73 戸谷 春音(1) 篠ﾉ井西     15.48 (+0.2)   5   4
  74 山田 未羽(2) 飯山城南     15.53 (+0.5)   6   6
  75 山田 乃愛(1) 櫻ヶ岡     15.54 (+0.9)   8   3
  76 中村 來央(1) 犀陵     15.55 (+0.4)   2   2
  77 平林 真奈(1) 裾花     15.58 (+0.1)  15   7
  78 湯本 ななみ(1) 須坂東     15.63 (+0.2)   5   5
  79 水上 恋(1) 長野西部     15.64 (+0.6)   7   4
  80 橋本 鈴(1) 若穂     15.65 (+0.6)   3   3
  81 町田 祐美(1) 長野東部     15.70 (+0.9)   8   4
  82 谷口 海羽(1) 櫻ヶ岡     15.74 (+0.5)   6   7
  83 髙橋 葵(1) 須坂東     15.77 (+0.6)   3   4
  84 山下 華那(1) 長野東部     15.81 (+0.2)   4   6
  85 ハルバーソン 千桜理東北     15.84 (+0.6)   7   5
  85 加藤 智花(2) 篠ﾉ井西     15.84 (+0.2)   5   6
  87 木鋪 花菜(1) 長野東部     15.85 (+0.5)   6   8
  88 北村 真穂(1) 柳町     15.87 (+0.2)   5   7
  89 内山 秋音(1) 櫻ヶ岡     15.89 (+0.4)   2   3
  90 一之瀬 美結(1) 川中島     15.91 (+0.4)   2   4
  91 小原 桜(1) 信大附属長野     15.92 (+0.6)   9   6
  92 山本 かりん(1) 川中島     15.94 (+0.4)   2   5
  93 中西 陽香(1) 長野東部     15.95 (+0.4)   2   6
  93 原田 彩伽(2) 長野北部     15.95 (+0.6)   9   7
  93 髙橋 麗那(2) 飯山城北     15.95 (+0.2)   5   8
  96 長谷部 萌(1) 更北     15.96 (+0.6)   3   5
  97 谷米 笑和(1) 広徳     16.00 (+0.6)   7   6
  98 清水 未来(1) 長野西部     16.08 (+0.2)   4   7
  98 小林 玲菜(2) 栄     16.08 (+0.2)   4   8
 100 青木 優佳(2) 篠ﾉ井西     16.15 (+0.6)   3   6
 100 土屋 利里花(1) 裾花     16.15 (+0.6)   3   7
 102 秋山 真穂(1) 櫻ヶ岡     16.24 (+0.9)   8   5
 103 飯島 茉央(1) 長野東部     16.25 (+0.4)   1   3
 103 佐藤 詩歩(2) 犀陵     16.25 (+0.6)   3   8
 105 武田 結希(1) 櫻ヶ岡     16.30 (+0.9)   8   6
 106 滝澤 満月(2) 文化学園長野     16.47 (+0.6)   9   8
 107 安西 真秀(1) 須坂東     16.50 (+0.4)   1   4
 108 大内 柚奈(2) 篠ﾉ井西     16.62 (+0.4)   2   7
 109 吉原 陽愛乃(1) 篠ﾉ井西     16.65 (+0.6)   7   7
 110 西澤 あかり(1) 信大附属長野     16.68 (+0.6)   7   8
 111 内掘 結衣(1) 若穂     16.73 (+0.4)   1   5
 112 高橋 望乃(1) 飯山城北     16.93 (+0.4)   1   6
 113 星野 葵(1) 広徳     16.97 (+0.9)   8   7
 114 長谷部 有咲(1) 更北     17.44 (+0.4)   2   8
 115 山田 愛夏(1) 高社     17.47 (+0.4)   2   9
 116 北澤 菜々琉(1) 若穂     17.97 (+0.4)   1   7
 117 上野 愛生(1) 櫻ヶ岡     20.62 (+0.5)   6   9
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決勝 8月27日 10:40

県中記録(JR)        25.04

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 水元 叶(1)     30.63  1 上垣外 奈緒(1)     29.72 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅｳ 長野東部 ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ 長野東部

 2 竹村 萌恵(1)     30.67  2 髙藤 世那(1)     29.80 
ﾀｹﾑﾗ ﾓｴ 信大附属長野 ﾀｶﾄｳ ｾﾅ 犀陵

 3 宮島 未歩(1)     30.87  3 柳澤 志帆(2)     29.97 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐﾎ 長野東部 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾎ 柳町

 4 北島 あかね(1)     31.69  4 高橋 知夏(2)     30.00 
ｷﾀｼﾞﾏ ｱｶﾈ 若穂 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ 柳町

 5 橋本 鈴(1)     32.54  5 石坂 琴葉(1)     30.83 
ﾊｼﾓﾄ ﾘﾝ 若穂 ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾊ 常盤

 6 福田 奈良(1)     33.21  6 青木 優佳(2)     33.84 
ﾌｸﾀﾞ ﾅﾗ 川中島 ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西

 7 飯島 茉央(1)     33.71 米澤 笑美(2)
ｲｲｼﾞﾏ ﾏﾋﾛ 長野東部 ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ 長野東部

 8 戸井田 香穂(1)     34.62 山田 果音(2)
ﾄｲﾀﾞ ｶﾎ 若穂 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾉﾝ 長野東部

 9 石坂 実優(1)     34.73 保科 真歩(2)
ｲｼｻﾞｶﾐﾕｳ 広徳 ﾎｼﾅ ﾏﾎ 長野東部

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +0.9

 1 池田 楓香(1)     30.76  1 中平 あみ(2)     26.44 
ｲｹﾀﾞ ﾌｳｶ 更北 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱﾐ 長野日大

 2 酒井 ゆきね(1)     31.69  2 南澤 胡桃(2)     27.61 
ｻｶｲ ﾕｷﾈ 若穂 ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花

 3 山下 華那(1)     32.41  3 内藤 理木(1)     28.66 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾅ 長野東部 ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野北部

 4 太田 万莉奈(2)     34.04  4 川原 素代果(2)     28.97 
ｵｵﾀ ﾏﾘﾅ 川中島 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部

 5 西澤 あかり(1)     34.52  4 坂田 栞菜(2)     28.97 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 信大附属長野 ｻｶﾀ ｶﾝﾅ 櫻ヶ岡

 6 松尾 果南(1)     35.02  6 中津 晴葉(2)     29.45 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 7 髙橋 侑芽乃(2)     41.38  7 川原 穂乃果(2)     29.77 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒﾉ 栄 ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部
福田 彩南(2) 宮岡 万優莉(1)
ﾌｸﾀﾞ ｱｲﾅ 犀陵 ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野東部
佐藤 あいり(2) 森 奈乃佳(2)
ｻﾄｳ ｱｲﾘ 長野東部 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西

[ 5組] 風速 +2.0

 1 原山 結衣(2)     28.04 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃

 2 綿貫 寧(2)     28.69 
ﾜﾀﾇｷ ﾈｲ 中野平

 3 永原 可那(2)     29.12 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃

 4 吉村 麗和(1)     29.71 
ﾕｼﾑﾗ ﾚﾅ 信濃

 5 浅沼 志苑(2)     30.46 
ｱｻﾇﾏ ｼｵﾝ 中野平

 6 吉田 珠恩(2)     31.45 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｵﾝ 中野平
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   1 中平 あみ(2) 長野日大     26.44 (+0.9)   4   1
   2 南澤 胡桃(2) 裾花     27.61 (+0.9)   4   2
   3 原山 結衣(2) 信濃     28.04 (+2.0)   5   1
   4 内藤 理木(1) 長野北部     28.66 (+0.9)   4   3
   5 綿貫 寧(2) 中野平     28.69 (+2.0)   5   2
   6 川原 素代果(2) 長野北部     28.97 (+0.9)   4   4
   6 坂田 栞菜(2) 櫻ヶ岡     28.97 (+0.9)   4   4
   8 永原 可那(2) 信濃     29.12 (+2.0)   5   3
   9 中津 晴葉(2) 更北     29.45 (+0.9)   4   6
  10 吉村 麗和(1) 信濃     29.71 (+2.0)   5   4
  11 上垣外 奈緒(1) 長野東部     29.72 (+1.3)   2   1
  12 川原 穂乃果(2) 長野北部     29.77 (+0.9)   4   7
  13 髙藤 世那(1) 犀陵     29.80 (+1.3)   2   2
  14 柳澤 志帆(2) 柳町     29.97 (+1.3)   2   3
  15 高橋 知夏(2) 柳町     30.00 (+1.3)   2   4
  16 浅沼 志苑(2) 中野平     30.46 (+2.0)   5   5
  17 水元 叶(1) 長野東部     30.63 (+1.2)   1   1
  18 竹村 萌恵(1) 信大附属長野     30.67 (+1.2)   1   2
  19 池田 楓香(1) 更北     30.76 (+1.5)   3   1
  20 石坂 琴葉(1) 常盤     30.83 (+1.3)   2   5
  21 宮島 未歩(1) 長野東部     30.87 (+1.2)   1   3
  22 吉田 珠恩(2) 中野平     31.45 (+2.0)   5   6
  23 酒井 ゆきね(1) 若穂     31.69 (+1.5)   3   2
  23 北島 あかね(1) 若穂     31.69 (+1.2)   1   4
  25 山下 華那(1) 長野東部     32.41 (+1.5)   3   3
  26 橋本 鈴(1) 若穂     32.54 (+1.2)   1   5
  27 福田 奈良(1) 川中島     33.21 (+1.2)   1   6
  28 飯島 茉央(1) 長野東部     33.71 (+1.2)   1   7
  29 青木 優佳(2) 篠ﾉ井西     33.84 (+1.3)   2   6
  30 太田 万莉奈(2) 川中島     34.04 (+1.5)   3   4
  31 西澤 あかり(1) 信大附属長野     34.52 (+1.5)   3   5
  32 戸井田 香穂(1) 若穂     34.62 (+1.2)   1   8
  33 石坂 実優(1) 広徳     34.73 (+1.2)   1   9
  34 松尾 果南(1) 篠ﾉ井西     35.02 (+1.5)   3   6
  35 髙橋 侑芽乃(2) 栄     41.38 (+1.5)   3   7
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決勝 8月27日 14:40

県中記録(JR)      2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 小野里 帆純(1)   2,59.07  1 髙橋 幸桜子(1)   2,47.99 
ｵﾉｻﾞﾄ ﾎｽﾞﾐ 長野北部 ﾀｶﾊｼ ｻｵｺ 飯山城南

 2 髙野 真未(1)   3,00.43  2 佐藤 遥菜(2)   2,54.81 
ﾀｶﾉ ﾏﾐ 三陽 ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 山ﾉ内

 3 戸井田 香穂(1)   3,00.63  3 東海林 咲樹(2)   2,56.96 
ﾄｲﾀﾞ ｶﾎ 若穂 ｼｮｳｼﾞ ｻｷ 更北

 4 長原 佳南(1)   3,03.15  4 清水 加奈子(1)   2,58.14 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西 ｼﾐｽﾞ ｶﾅｺ 犀陵

 5 北島 京佳(1)   3,03.16  5 西山 志帆(2)   3,02.52 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西 ﾆｼﾔﾏ ｼﾎ 飯山城南

 6 田中 莉子(1)   3,05.57  6 岩倉 愛華(2)   3,03.67 
ﾀﾅｶﾘｺ 広徳 ｲﾜｸﾗ ｱｲｶ 更北

 7 山岸 彩乃(1)   3,06.68  7 筑波 優花(2)   3,06.61 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔﾉ 犀陵 ﾂｸﾊﾞ ﾕｳｶ 更北

 8 吉野 未来(1)   3,21.44  8 牧野 美羽(1)   3,15.93 
ﾖｼﾉ ﾐｷ 篠ﾉ井西 ﾏｷﾉ ﾐｳ 常盤

 9 大久保 みなみ(1)   3,33.46  9 松田 ゆうか(1)   3,27.08 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾅﾐ 柳町 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｶ 常盤
佐藤 京子(1) 武田 ほたる(1)
ｻﾄｳ ｷｮｳｺ 信大附属長野 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾀﾙ 高社

[ 3組] [ 4組]

 1 山田 葵香(2)   2,32.27  1 柳本 結希(1)   2,45.37 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 信濃

 2 西澤 真由(2)   2,39.28  2 石井 悠貴(1)   2,59.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 信大附属長野 ｲｼｲ ﾕｳｷ 裾花

 3 久田 あおい(2)   2,42.54  3 土屋 利里花(1)   3,06.53 
ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 柳町 ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花

 4 岡澤 佳奈(2)   2,49.03 
ｵｶｻﾞﾜ ｶﾅ 裾花

 5 小林 千瑶(2)   2,49.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ 信大附属長野

 6 佐野 夏穂(3)   2,49.97 
ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社

 7 市川 芽愛(2)   2,53.25 
ｲﾁｶﾜ ﾒｲ 常盤

 8 平野 莉々佳(2)   2,53.63 
ﾋﾗﾉ ﾘﾘｶ 飯山城北

 9 依田 悠(2)   2,56.72 
ﾖﾀﾞ ﾊﾙｶ 更北
柳澤 夏帆(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城

   1 山田 葵香(2) 高社     2,32.27   3   1
   2 西澤 真由(2) 信大附属長野     2,39.28   3   2
   3 久田 あおい(2) 柳町     2,42.54   3   3
   4 柳本 結希(1) 信濃     2,45.37   4   1
   5 髙橋 幸桜子(1) 飯山城南     2,47.99   2   1
   6 岡澤 佳奈(2) 裾花     2,49.03   3   4
   7 小林 千瑶(2) 信大附属長野     2,49.45   3   5
   8 佐野 夏穂(3) 高社     2,49.97   3   6
   9 市川 芽愛(2) 常盤     2,53.25   3   7
  10 平野 莉々佳(2) 飯山城北     2,53.63   3   8
  11 佐藤 遥菜(2) 山ﾉ内     2,54.81   2   2
  12 依田 悠(2) 更北     2,56.72   3   9
  13 東海林 咲樹(2) 更北     2,56.96   2   3
  14 清水 加奈子(1) 犀陵     2,58.14   2   4
  15 小野里 帆純(1) 長野北部     2,59.07   1   1
  16 石井 悠貴(1) 裾花     2,59.50   4   2
  17 髙野 真未(1) 三陽     3,00.43   1   2
  18 戸井田 香穂(1) 若穂     3,00.63   1   3
  19 西山 志帆(2) 飯山城南     3,02.52   2   5
  20 長原 佳南(1) 篠ﾉ井西     3,03.15   1   4
  21 北島 京佳(1) 篠ﾉ井西     3,03.16   1   5
  22 岩倉 愛華(2) 更北     3,03.67   2   6
  23 田中 莉子(1) 広徳     3,05.57   1   6
  24 土屋 利里花(1) 裾花     3,06.53   4   3
  25 筑波 優花(2) 更北     3,06.61   2   7
  26 山岸 彩乃(1) 犀陵     3,06.68   1   7
  27 牧野 美羽(1) 常盤     3,15.93   2   8
  28 吉野 未来(1) 篠ﾉ井西     3,21.44   1   8
  29 松田 ゆうか(1) 常盤     3,27.08   2   9
  30 大久保 みなみ(1) 柳町     3,33.46   1   9
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決勝 8月27日 13:20

県中記録(JR)      4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 倉島 美桜(3)   5,36.55  1 宮澤 美裕(3)   5,08.89 
ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島 ﾐｬｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島

 2 渡邉 葵(1)   5,38.30  2 古旗 葵(1)   5,20.35 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 川中島 ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田

 3 丸山 未記(1)   5,48.69  3 阿部 綾華(2)   5,21.36 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 長野東部 ｱﾍﾞ ﾘｮｳｶ 飯山城南

 4 小林 妃莉(1)   5,52.58  4 小林 花咲(1)   5,24.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 飯山城南

 5 田幸 舞桜(1)   5,53.15  5 柳澤 夏帆(2)   5,30.11 
ﾀｺｳﾏｵ 広徳 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城

 6 髙森 唯花(1)   5,53.34  6 大川 真優(3)   5,30.78 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 柳町 ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 長野北部

 7 東海林 咲樹(2)   5,58.10  7 北澤 向日葵(3)   5,33.03 
ｼｮｳｼﾞ ｻｷ 更北 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平

 8 内山 祐華(2)   5,59.92  8 田中 空(1)   5,35.26 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｶ 広徳 ﾀﾅｶ ｿﾗ 戸倉上山田

 9 岩倉 愛華(2)   6,02.46  9 淀 小南津(1)   5,36.20 
ｲﾜｸﾗ ｱｲｶ 更北 ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島

10 村山 琴美(1)   6,03.19 10 田中 彩野(2)   5,37.14 
ﾑﾗﾔﾏ ｺﾄﾐ 犀陵 ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花

11 髙野 華純(2)   6,07.39 11 山田 凜々花(3)   5,38.20 
ﾀｶﾉ ｶｽﾐ 広徳 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社

12 中澤 里桜(1)   6,10.57 12 澁谷 美帆(2)   5,38.62 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｵ 柳町 ｼﾌﾞﾔ ﾐﾎ 櫻ヶ岡

13 北島 和佳(1)   6,12.83 13 依田 悠(2)   5,39.10 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ 川中島 ﾖﾀﾞ ﾊﾙｶ 更北

14 伊東 南々星(1)   6,15.55 14 武田 実咲(3)   5,39.49 
ｲﾄｳﾅﾅｾ 広徳 ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 高社

15 筑波 優花(2)   6,17.27 15 山田 萌生(2)   5,39.69 
ﾂｸﾊﾞ ﾕｳｶ 更北 ﾔﾏﾀﾞ ﾓｴﾐ 信大附属長野

16 髙橋 柚希(1)   6,19.43 16 冨岡 愛(2)   5,40.31 
ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞｷ 犀陵 ﾄﾐｵｶ ｱｲ 柳町

17 福岡 美優(1)   6,28.58 17 吉原 凜花(3)   5,46.09 
ﾌｸｵｶ ﾐﾕ 信大附属長野 ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平

18 宮口 葵(1)   6,32.05 18 田尻 涼夏(3)   5,47.72 
ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｵｲ 若穂 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社

19 佐藤 菜乃和(2)   6,01.64 
ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平
寺島 花音(3)
ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 長野北部

   1 宮澤 美裕(3) 川中島     5,08.89   2   1
   2 古旗 葵(1) 戸倉上山田     5,20.35   2   2
   3 阿部 綾華(2) 飯山城南     5,21.36   2   3
   4 小林 花咲(1) 飯山城南     5,24.12   2   4
   5 柳澤 夏帆(2) 坂城     5,30.11   2   5
   6 大川 真優(3) 長野北部     5,30.78   2   6
   7 北澤 向日葵(3) 中野平     5,33.03   2   7
   8 田中 空(1) 戸倉上山田     5,35.26   2   8
   9 淀 小南津(1) 川中島     5,36.20   2   9
  10 倉島 美桜(3) 川中島     5,36.55   1   1
  11 田中 彩野(2) 裾花     5,37.14   2  10
  12 山田 凜々花(3) 高社     5,38.20   2  11
  13 渡邉 葵(1) 川中島     5,38.30   1   2
  14 澁谷 美帆(2) 櫻ヶ岡     5,38.62   2  12
  15 依田 悠(2) 更北     5,39.10   2  13
  16 武田 実咲(3) 高社     5,39.49   2  14
  17 山田 萌生(2) 信大附属長野     5,39.69   2  15
  18 冨岡 愛(2) 柳町     5,40.31   2  16
  19 吉原 凜花(3) 中野平     5,46.09   2  17
  20 田尻 涼夏(3) 高社     5,47.72   2  18
  21 丸山 未記(1) 長野東部     5,48.69   1   3
  22 小林 妃莉(1) 長野東部     5,52.58   1   4
  23 田幸 舞桜(1) 広徳     5,53.15   1   5
  24 髙森 唯花(1) 柳町     5,53.34   1   6
  25 東海林 咲樹(2) 更北     5,58.10   1   7
  26 内山 祐華(2) 広徳     5,59.92   1   8
  27 佐藤 菜乃和(2) 中野平     6,01.64   2  19
  28 岩倉 愛華(2) 更北     6,02.46   1   9
  29 村山 琴美(1) 犀陵     6,03.19   1  10
  30 髙野 華純(2) 広徳     6,07.39   1  11
  31 中澤 里桜(1) 柳町     6,10.57   1  12
  32 北島 和佳(1) 川中島     6,12.83   1  13
  33 伊東 南々星(1) 広徳     6,15.55   1  14
  34 筑波 優花(2) 更北     6,17.27   1  15
  35 髙橋 柚希(1) 犀陵     6,19.43   1  16
  36 福岡 美優(1) 信大附属長野     6,28.58   1  17
  37 宮口 葵(1) 若穂     6,32.05   1  18

共通女子

1500m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
12  5950

14  5963

13  5516

1  5513

5  6060

3  5404

6  6009

15  6050

2  6014

18  5805

17  6051

9  5401

4  5964

7  6055

10  6015

16  5804

8  6186

11  5909

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  5943

4  4764

6  5293

10  5315

3  4731

14  5671

18  5124

16  4763

11  5962

1  5744

9  5151

8  5440

12  6025

13  5155

7  6164

5  5391

20  5127

15  5149

19  5103

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

2  5670
欠場

記録 備考 組 順位
 5943
 4764
 5293
 5315
 4731
 5671
 5124
 4763
 5962
 5950
 5744
 5151
 5963
 5440
 6025
 5155
 6164
 5391
 5127
 5149

 5964

 5516
 5513
 6060
 5404
 6009
 6050

 6055

 5909

 6015
 5804
 6186

 5103
 6014
 5805
 6051
 5401



決勝 8月27日 10:00

県中記録(JR)     9,25.24

 1 和田 帆香(3)  10,37.16 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島

 2 堀内 あかり(3)  10,47.17 
ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 川中島

 3 高野 桜楽(3)  10,50.69 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田

 4 和田 真菜(3)  10,59.23 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島

 5 和田 美紗妃(3)  11,03.35 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田

 6 森 琴音(3)  11,28.90 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田

 7 翠川 由理佳(3)  11,35.05 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田

 8 竹内 ほのか(3)  12,04.09 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田
西澤 真由(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 信大附属長野

順 No.

共通女子

3000m               

決勝

6  5944
氏  名 所属名 記録／備考

1  4762

2  5960

9  4761

4  5924

3  4757

7  4759

8  6167
欠場

5  4755



決勝 8月27日 11:30

県中記録(JR)        14.54

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速  0.0

 1 黒岩 玲水(1)     19.22  1 加藤 智花(2)     20.57 
ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西

 2 中西 陽香(1)     19.75  2 伊東 里奈(1)     20.69 
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙｶ 長野東部 ｲﾄｳ ﾘﾅ 更北

 3 長谷部 萌(1)     20.68  3 藤倉 かれん(1)     22.56 
ﾊｾﾍﾞ ﾓｴ 更北 ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾚﾝ 柳町

 4 佐藤 日和(1)     20.70  4 加藤 緋梨(2)     23.59 
ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ 若穂 ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃

 5 長原 佳南(1)     21.36  5 北澤 綾香(1)     24.32 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西

 6 森山 遥加(2)     21.47  6 戸谷 春音(1)     24.60 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｶ 信大附属長野 ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西

 7 原田 彩伽(2)     22.00 宮崎 愛優(1)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 長野北部 ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾕ 信大附属長野

 8 清水 萌々香(1)     22.02 榎本 朱加里(2)
ｼﾐｽﾞ ﾓﾓｶ 飯山城南 ｴﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 長野東部

宮崎 若奈(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +0.3

 1 澁谷 美帆(2)     18.92  1 中津 晴葉(2)     15.44 
ｼﾌﾞﾔ ﾐﾎ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 2 傳田 響(2)     19.24  2 淀 日南子(3)     16.84 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤 ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島

 3 藤澤 文(2)     19.30  3 宮下 華乃(2)     17.21 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾌﾐ 櫻ヶ岡 ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城

 4 中村 來央(1)     19.53  4 田中 捺未(2)     18.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 犀陵 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城

 5 永原 柚凪(1)     19.56  5 北澤 瑞希(1)     20.28 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 更北 ｷﾀｻﾞﾜﾐｽﾞｷ 広徳

 6 宮城 吉乃(1)     19.70  6 松澤 桃菜(1)     22.18 
ﾐﾔｷﾞ ﾖｼﾉ 信濃 ﾏﾂｻﾞﾜﾓﾓﾅ 広徳

 7 竹花 萌百果(2)     19.87  7 原 菜々美(2)     22.32 
ﾀｹﾊﾅ ﾓﾓｶ 裾花 ﾊﾗ ﾅﾅﾐ 広徳
廣瀬 文香(2) 大工原 伶(1)
ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ 長野東部 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾚｲ 三陽
森 奈乃佳(2)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西

   1 中津 晴葉(2) 更北     15.44 (+0.3)   4   1
   2 淀 日南子(3) 川中島     16.84 (+0.3)   4   2
   3 宮下 華乃(2) 坂城     17.21 (+0.3)   4   3
   4 田中 捺未(2) 坂城     18.72 (+0.3)   4   4
   5 澁谷 美帆(2) 櫻ヶ岡     18.92 (+0.5)   3   1
   6 黒岩 玲水(1) 若穂     19.22 (+0.8)   1   1
   7 傳田 響(2) 常盤     19.24 (+0.5)   3   2
   8 藤澤 文(2) 櫻ヶ岡     19.30 (+0.5)   3   3
   9 中村 來央(1) 犀陵     19.53 (+0.5)   3   4
  10 永原 柚凪(1) 更北     19.56 (+0.5)   3   5
  11 宮城 吉乃(1) 信濃     19.70 (+0.5)   3   6
  12 中西 陽香(1) 長野東部     19.75 (+0.8)   1   2
  13 竹花 萌百果(2) 裾花     19.87 (+0.5)   3   7
  14 北澤 瑞希(1) 広徳     20.28 (+0.3)   4   5
  15 加藤 智花(2) 篠ﾉ井西     20.57 (0.0)   2   1
  16 長谷部 萌(1) 更北     20.68 (+0.8)   1   3
  17 伊東 里奈(1) 更北     20.69 (0.0)   2   2
  18 佐藤 日和(1) 若穂     20.70 (+0.8)   1   4
  19 長原 佳南(1) 篠ﾉ井西     21.36 (+0.8)   1   5
  20 森山 遥加(2) 信大附属長野     21.47 (+0.8)   1   6
  21 原田 彩伽(2) 長野北部     22.00 (+0.8)   1   7
  22 清水 萌々香(1) 飯山城南     22.02 (+0.8)   1   8
  23 松澤 桃菜(1) 広徳     22.18 (+0.3)   4   6
  24 原 菜々美(2) 広徳     22.32 (+0.3)   4   7
  25 藤倉 かれん(1) 柳町     22.56 (0.0)   2   3
  26 加藤 緋梨(2) 信濃     23.59 (0.0)   2   4
  27 北澤 綾香(1) 篠ﾉ井西     24.32 (0.0)   2   5
  28 戸谷 春音(1) 篠ﾉ井西     24.60 (0.0)   2   6

共通女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6  5902

9  5506

5  6023

4  5905

2  5858

7  6166

3  5692

8  5313

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5853

5  6018

9  5403

1  5212

2  5857

4  5861

3  6190
欠場

7  5470
欠場

8  5865
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4  5440

9  4875

6  5441

5  5802

2  5477
欠場

3  6017

1  5219

8  5850
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
5  6006

7  5736

7  5945

9  4730

3  4729

6  6058

2  6065

4  6042

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

8  5606
欠場

記録（風） 備考 組 順位
 6006
 5945
 4730
 4729
 5440
 5902
 4875
 5441
 5802
 6017
 5219
 5506
 5736
 6058
 5853
 6023
 6018
 5905
 5858
 6166
 5692
 5313
 6065
 6042

 5861

 5403
 5212
 5857



決勝 8月27日 15:00

県中記録(JR)        48.17

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 犀陵  5801 関 あおい(1)     56.95  1   5 柳町  5496 高橋 知夏(2)     57.47 

ｻｲﾘｮｳ ｾｷ ｱｵｲ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ
 5807 髙藤 世那(1)  5392 柳澤 志帆(2)

ﾀｶﾄｳ ｾﾅ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾎ
 5770 竹元 結菜(2)  5393 久田 あおい(2)

ﾀｹﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ
 5800 小池 愛美(1)  5395 高橋 千笑(2)

ｺｲｹ ｱﾐ ﾀｶﾊｼ ﾁｴ
 2   7 中野平  5106 浅沼 志苑(2)     57.91  2   8 更北  6006 中津 晴葉(2)     57.47 

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ ｱｻﾇﾏ ｼｵﾝ ｺｳﾎｸ ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ
 5109 綿貫 寧(2)  6007 島田 実歩(2)

ﾜﾀﾇｷ ﾈｲ ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ
 5110 小林 朱里(2)  6017 永原 柚凪(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ
 5107 澤田 伊織(2)  6024 池田 楓香(1)

ｻﾜﾀﾞ ｲｵﾘ ｲｹﾀﾞ ﾌｳｶ
 3   3 若穂  5905 佐藤 日和(1)     59.15  3   4 川中島  5955 原 聖葵(2)     58.04 

ﾜｶﾎ ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾗ ﾏｻｷ
 5903 北島 あかね(1)  5958 佐藤 亜海(2)

ｷﾀｼﾞﾏ ｱｶﾈ ｻﾄｳ ｱﾐ
 5911 酒井 ゆきね(1)  5957 木村 渚月(2)

ｻｶｲ ﾕｷﾈ ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ
 5902 黒岩 玲水(1)  5968 宮﨑 夏希(1)

ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ
 4   2 須坂東  4973 髙橋 葵(1)   1,00.60  4   3 飯山城南  5295 茂木 香葉(2)     58.44 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ﾓﾃｷ ｺﾉﾊ
 4968 斉藤 花奈(1)  5317 佐藤 玲花(1)

ｻｲﾄｳ ｶﾅ ｻﾄｳ ﾚｲｶ
 4970 山岸 桃己(1)  5314 山本 愛華(1)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾓﾅﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ
 4971 湯本 ななみ(1)  5296 山田 未羽(2)

ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ ﾔﾏﾀﾞ ﾐｳ
 5   5 飯山城北  5356 出澤 瑠奈(2)   1,03.08  4   7 高社  5160 山口 みか(2)     58.44 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ﾃﾞｻﾞﾜ ﾙﾅ ｺｳｼｬ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ
 5365 高橋 望乃(1)  5157 池田 あいむ(2)

ﾀｶﾊｼ ﾉﾉ ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ
 5354 平野 莉々佳(2)  5156 若林 瑞季(2)

ﾋﾗﾉ ﾘﾘｶ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ
 5351 髙橋 麗那(2)  5159 藤澤 佳奈(2)

ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ
 6   4 広徳  6064 中澤 彩(1)   1,05.02  6   6 篠ﾉ井西  5852 青木 優佳(2)   1,00.86 

ｺｳﾄｸ ﾅｶｻﾞﾜｱﾔ ｼﾉﾉｲﾆｼ ｱｵｷ ﾕｶ
 6065 松澤 桃菜(1)  5857 北澤 綾香(1)

ﾏﾂｻﾞﾜﾓﾓﾅ ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ
 6063 土屋 桃花(1)  5853 加藤 智花(2)

ﾂﾁﾔﾓﾓｶ ｶﾄｳ ﾄﾓｶ
 6041 髙地 美咲(2)  5855 大内 柚奈(2)

ﾀｶﾁ ﾐｻｷ ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ
  6 三陽  7   2 常盤  4890 松田 ゆうか(1)   1,02.06 

ｻﾝﾖｳ 欠場 ﾄｷﾜ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｶ
 4875 傳田 響(2)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ
 4891 牧野 美羽(1)

ﾏｷﾉ ﾐｳ
 4874 石坂 琴葉(1)

ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾊ

共通女子

4x100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 東北  8711 藤澤 莉子(2)     54.09 

ﾄｳﾎｸ ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ
 5636 宮下 優希菜(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ
 5620 竹内 結希愛(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ
 5631 北澤 ひなの(2)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ
 2   2 長野北部  5689 粟野原 瑠々子(2)     54.67 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ｱﾜﾉﾊﾗ ﾙﾙｺ
 5659 内藤 理木(1)

ﾅｲﾄｳ ﾘｺ
 5686 川原 穂乃果(2)

ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ
 5688 川原 素代果(2)

ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ
 3   8 信濃  5212 加藤 緋梨(2)     55.11 

ｼﾅﾉ ｶﾄｳ ｱｶﾘ
 5211 原山 結衣(2)

ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ
 5213 永原 可那(2)

ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ
 5215 山岸 加奈(1)

ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅ
 4   3 長野東部  5477 廣瀬 文香(2)     55.55 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ
 5472 佐藤 あいり(2)

ｻﾄｳ ｱｲﾘ
 5503 上垣外 奈緒(1)

ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ
 5504 宮岡 万優莉(1)

ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ
 5   5 信大附属長野  6169 松田 七海(2)     56.49 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉ ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ
 6168 福野 莉紗(2)

ﾌｸﾉ ﾘｻ
 6163 福田 恵理子(2)

ﾌｸﾀﾞ ｴﾘｺ
 6183 佐藤 京子(1)

ｻﾄｳ ｷｮｳｺ
 6   7 櫻ヶ岡  5454 川住 祐香子(1)     56.81 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ ｶﾜｽﾐ ﾕｶｺ
 5441 藤澤 文(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾌﾐ
 5440 澁谷 美帆(2)

ｼﾌﾞﾔ ﾐﾎ
 5439 坂田 栞菜(2)

ｻｶﾀ ｶﾝﾅ
  6 裾花  5745 外谷 奈南里(2)

ｽｿﾊﾞﾅ ﾄﾔ ﾅﾅﾘ 失格
 5760 髙橋 結愛(1) R1(1-2) R1:テイク・オーバーゾーン内でバトンが完了しなかった

ﾀｶﾊｼ ﾕｱ
 5743 山本 満里奈(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘﾅ
 5742 南澤 胡桃(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ

   1 東北     54.09 藤澤 莉子(2) 宮下 優希菜(2) 竹内 結希愛(2) 北澤 ひなの(2)   3   1
   2 長野北部     54.67 粟野原 瑠々子( 内藤 理木(1) 川原 穂乃果(2) 川原 素代果(2)   3   2
   3 信濃     55.11 加藤 緋梨(2) 原山 結衣(2) 永原 可那(2) 山岸 加奈(1)   3   3
   4 長野東部     55.55 廣瀬 文香(2) 佐藤 あいり(2) 上垣外 奈緒(1) 宮岡 万優莉(1)   3   4
   5 信大附属長野     56.49 松田 七海(2) 福野 莉紗(2) 福田 恵理子(2) 佐藤 京子(1)   3   5
   6 櫻ヶ岡     56.81 川住 祐香子(1) 藤澤 文(2) 澁谷 美帆(2) 坂田 栞菜(2)   3   6
   7 犀陵     56.95 関 あおい(1) 髙藤 世那(1) 竹元 結菜(2) 小池 愛美(1)   1   1
   8 柳町     57.47 高橋 知夏(2) 柳澤 志帆(2) 久田 あおい(2) 高橋 千笑(2)   2   1
   8 更北     57.47 中津 晴葉(2) 島田 実歩(2) 永原 柚凪(1) 池田 楓香(1)   2   2
  10 中野平     57.91 浅沼 志苑(2) 綿貫 寧(2) 小林 朱里(2) 澤田 伊織(2)   1   2
  11 川中島     58.04 原 聖葵(2) 佐藤 亜海(2) 木村 渚月(2) 宮﨑 夏希(1)   2   3
  12 飯山城南     58.44 茂木 香葉(2) 佐藤 玲花(1) 山本 愛華(1) 山田 未羽(2)   2   4
  12 高社     58.44 山口 みか(2) 池田 あいむ(2) 若林 瑞季(2) 藤澤 佳奈(2)   2   4
  14 若穂     59.15 佐藤 日和(1) 北島 あかね(1) 酒井 ゆきね(1) 黒岩 玲水(1)   1   3
  15 須坂東   1,00.60 髙橋 葵(1) 斉藤 花奈(1) 山岸 桃己(1) 湯本 ななみ(1)   1   4
  16 篠ﾉ井西   1,00.86 青木 優佳(2) 北澤 綾香(1) 加藤 智花(2) 大内 柚奈(2)   2   6
  17 常盤   1,02.06 松田 ゆうか(1) 傳田 響(2) 牧野 美羽(1) 石坂 琴葉(1)   2   7
  18 飯山城北   1,03.08 出澤 瑠奈(2) 高橋 望乃(1) 平野 莉々佳(2) 髙橋 麗那(2)   1   5
  19 広徳   1,05.02 中澤 彩(1) 松澤 桃菜(1) 土屋 桃花(1) 髙地 美咲(2)   1   6

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

共通女子

4x100m



決勝 8月27日 11:30

県中記録(JR)         1.75

武内 美南(3)
ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部
山口 みか(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社
山田 真菜(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡
若林 瑞季(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社
粟野原 瑠々子(2)
ｱﾜﾉﾊﾗ ﾙﾙｺ 長野北部
澤田 伊織(2)
ｻﾜﾀﾞ ｲｵﾘ 中野平
五十嵐 凜(1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾝ 櫻ヶ岡
関 あおい(1)
ｾｷ ｱｵｲ 犀陵
北澤 綾香(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西
傳田 響(2)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤
小林 朱里(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 中野平
吉原 紗英(2)
ﾖｼﾊﾗ ｻｴ 長野東部
花﨑 万葉子(1)
ﾊﾅｻｷ ﾏｱｺ 櫻ヶ岡
吉田 珠恩(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｵﾝ 中野平
永原 柚凪(1)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 更北
黒岩 玲水(1)
ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂
木葉原 桃(2)
ｷﾊﾞﾊﾗ ﾓﾓ 裾花
吉野 未来(1)
ﾖｼﾉ ﾐｷ 篠ﾉ井西
赤久保 ひかる(1)
ｱｶｸﾎﾞ ﾋｶﾙ 高社
成田 彩乃(1)
ﾅﾘﾀ ｱﾔﾉ 長野北部
佐藤 未空(1) 記録なし
ｻﾄｳ ﾐｸ 若穂

決勝 8月27日  9:30

県中記録(JR)         3.10

佐藤 乃彩(1)
ｻﾄｳ ﾉｲ 更北
島田 実歩(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北
長谷部 有咲(1) 記録なし
ﾊｾﾍﾞ ｱﾘｻ 更北

共通女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m80 1m90 備考1m60 1m70

 1.80
1 1  6021

O O O XXX

2 3  6007
O XXX  1.60

2  6022
XXX

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 備考
1 18  5492

- - - - - O O O XXO XXX  1.40

2 15  5160
- - - - - O XXO O XXX  1.35

3 16  5436
- - - - - O O XO XXX  1.35

4 17  5156
- - - - - - XO XXX  1.30

5 10  5689
- - - O O O XXX  1.25

5 21  5107
- - O O O O XXX  1.25

7 13  5445
O O O O - XO XXX  1.25

8 5  5801
O O O O XO XXO XXX  1.25

9 4  5857
- - O XO XO XXO XXX  1.25

10 6  4875
- - O XO O XXX  1.20

11 19  5110
- - O O XXO XXX  1.20

12 7  5482
O O O O - XXX  1.15

12 14  5446
O O O O XXX  1.15

12 20  5108
- - O O XXX  1.15

15 8  6017
- - O XXO XXX  1.15

16 2  5902
- O O XXX  1.10

16 9  5738
O O O XXX  1.10

18 1  5864
XO O XXX  1.05

19 11  5163
O XO XXX  1.05

20 12  5695
O XXX  1.00

3  5908
- - - - - - r



決勝 (1,2組) 8月27日 13:00

県中記録(JR)         5.74

[ 1組]

平塚 美咲(1)   4.14   4.02   3.32    4.14 
ﾋﾗﾂｶ ﾐｻｷ 信濃    0.0   +1.3   +0.1     0.0
牧野 瑠李(2)   3.91   3.79   3.56    3.91 
ﾏｷﾉ ﾙﾘ 東北   +0.2   +0.3   +1.8    +0.2
青木 麻帆(2)   3.88   3.73   3.76    3.88 
ｱｵｷ ﾏﾎ 七二会   +0.6   +0.8   +0.6    +0.6
山岸 加奈(1)    X    X   3.65    3.65 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶﾅ 信濃   +0.1    +0.1
平田 心瑚(1)   3.52    X   3.33    3.52 
ﾋﾗﾀ ｺｺ 飯山城南   +0.5   +0.3    +0.5
ハルバーソン 千桜理(    X   3.50   3.34    3.50 
ﾊﾞﾙﾊﾞｱｿﾝ ﾁｴﾘ 東北   +0.2   +0.6    +0.2
武田 結希(1)    X   3.36   3.46    3.46 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｷ 櫻ヶ岡   +1.1    0.0     0.0
藤澤 奈々美(1)   3.41   3.42   3.37    3.42 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅﾅﾐ 東北    0.0   +0.5   +1.2    +0.5
工藤 奏美(1)   3.31   3.39   3.37    3.39 
ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾐ 長野北部   +1.9   +0.6   +0.1    +0.6
佐野 真心(1)   3.33   3.39   3.14    3.39 
ｻﾉ ﾏｺ 三陽   +0.8   +0.5   +0.5    +0.5
渡邊 美月(1)   3.13   3.29   3.17    3.29 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ 東北   +0.9   +0.6   +0.3    +0.6
清水 和音(2)   3.12   2.99   3.29    3.29 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾈ 長野東部   +0.7   -0.3   +0.5    +0.5
山岸 桃己(1)   3.04   3.03   3.28    3.28 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓﾅﾐ 須坂東   +0.3   +0.3   +0.5    +0.5
上野 愛生(1)   3.25   2.73   3.12    3.25 
ｳｴﾉ ｱｲﾅ 櫻ヶ岡   +2.2   +0.1   +1.4    +2.2
村田 美子(1)   3.08   3.24    X    3.24 
ﾑﾗﾀ ﾐｺ 三陽    0.0   +0.9    +0.9
松尾 果南(1)   3.23   3.23   2.96    3.23 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西   +0.4   +0.1   +0.5    +0.4
小林 由菜(1)   3.14   3.03   2.91    3.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 東北   +1.3   +0.7   +1.2    +1.3
宮﨑 莉奈(2)    X   3.04   3.13    3.13 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 東北   +0.1   +0.3    +0.3
内掘 結衣(1)   2.61   2.96   2.76    2.96 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾕｲ 若穂   +0.1   +0.3   +1.2    +0.3
山田 彩愛(1)   2.94   2.79   2.76    2.94 
ﾔﾏﾀﾞ ｻｴ 東北   +0.5    0.0   +0.2    +0.5
金井 紅羽(2)   2.85   2.85    X    2.85 
ｶﾅｲ ｸﾚﾊ 東北   +1.0   +1.0    +1.0
吉原 陽愛乃(1) 欠場
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西
佐藤 未空(1) 欠場
ｻﾄｳ ﾐｸ 若穂

記録-2- -3- 備考

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 23  5214

2 2  5629

3 15  6071

4 22  5215

5 19  5312

6 12  5634

7 9  5448

8 3  8718

9 18  5662

10 21  5605

11 5  8719

12 17  5473

13 8  4970

14 13  5449

15 10  5609

16 11  5862

17 6  8717

18 20  5635

19 1  5907

20 4  8715

21 7  8710

14  5856

16  5908



[ 2組]

小林 涼美(3)   4.69   4.76    X    4.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾐ 飯山城北   +0.8   +0.9    +0.9
池田 薫(3)   4.28   4.15   4.19    4.28 
ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社   +2.0    0.0   +1.8    +2.0
藤澤 佳奈(2)   4.24   4.20    X    4.24 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社   +3.2   +0.5    +3.2
佐藤 里桜(1)   3.81   3.98   4.10    4.10 
ｻﾄｳ ﾘｵ 高社   +0.8    0.0   +2.4    +2.4
大工原 伶(1)   3.90   3.86   3.65    3.90 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾚｲ 三陽   +0.9   +1.0    0.0    +0.9
宮崎 愛実(1)   3.59   3.77   3.89    3.89 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾐ 長野東部   +1.0   -0.2   +0.5    +0.5
島田 実歩(2)   3.88   3.78    X    3.88 
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北   +1.0   +1.8    +1.0
武田 あゆみ(2)   3.83    X    X    3.83 
ﾀｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 長野東部   +0.9    +0.9
斉藤 花奈(1)   3.75   3.39   3.68    3.75 
ｻｲﾄｳ ｶﾅ 須坂東   +0.5   +1.0   +1.1    +0.5
小林 茉友香(2)   3.62   3.58   3.49    3.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｶ 長野東部   +0.6   +0.2   +1.3    +0.6
髙地 美咲(2)    -    X   3.61    3.61 
ﾀｶﾁ ﾐｻｷ 広徳    0.0     0.0
原 聖葵(2)    X    X   3.60    3.60 
ﾊﾗ ﾏｻｷ 川中島   +0.9    +0.9
古川 愉稀(1)   3.57   3.31   3.44    3.57 
ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 更北   +1.7   +0.7   +1.1    +1.7
内山 秋音(1)    X    X   3.54    3.54 
ｳﾁﾔﾏ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡   +1.6    +1.6
花石 柚希(1)   3.53   3.43   3.27    3.53 
ﾊﾅｲｼ ﾕｷ 川中島   +0.8   +0.2   +1.5    +0.8
尾身 優奈(1)   3.44   3.44   3.40    3.44 
ｵﾐﾕｳﾅ 広徳   +0.7   +0.5    0.0    +0.7
小林 叶恵(1)   3.40   2.80   3.18    3.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 長野北部   +1.0   +0.5   +1.4    +1.0
秋山 真穂(1)   3.38   2.96   3.28    3.38 
ｱｷﾔﾏ ﾏﾎ 櫻ヶ岡   +1.0    0.0   +1.3    +1.0
中村 咲喜花(2)    X    X   3.33    3.33 
ﾅｶﾑﾗ ｻｷｶ 信大附属長野   +0.8    +0.8
山﨑 結希(1)   3.14   2.93   2.94    3.14 
ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｷ 広徳   +0.3   +0.5   +0.9    +0.3
土屋 桃花(1)    X    X   3.01    3.01 
ﾂﾁﾔﾓﾓｶ 広徳   +2.4    +2.4
永原 璃桜(1)    X    X    X 記録なし
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾘｵ 信濃
原山 結衣(2) 欠場
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃

所属名 -3-

共通女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 21  5341

2 20  5147

-1- 記録-2-

3 19  5159

4 7  5161

5 18  5606

6 2  5512

7 11  6007

8 8  5474

9 1  4968

10 17  5471

11 14  6041

12 9  5955

13 10  6019

14 5  5452

15 3  5969

16 15  6057

17 4  5667

18 6  5455

19 12  6160

20 13  6066

22  5218

21 16  6063

23  5211



決勝 8月27日  9:30

県中記録(JR)        13.55

宮川 凜(3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘﾝ 栄
佐藤 亜海(2)
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島
松本 優花(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北
小嶋 咲良(2)
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ 柳町
永原 璃桜(1)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾘｵ 信濃
松林 萌(1)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾓｴ 七二会
田部 亜美花(2)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北
高橋 ほのか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花
佐藤 乃彩(1)
ｻﾄｳ ﾉｲ 更北
清水 愛華(2)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ 三陽
小山 藍(1)
ｺﾔﾏ ﾗﾝ 飯山城南
竹内 明唯(2)
ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 更北
鵜澤 鼓(1)
ｳｻﾞﾜ ﾂﾂﾞﾐ 信濃
花﨑 万葉子(1)
ﾊﾅｻｷ ﾏｱｺ 櫻ヶ岡
古川 愉稀(1)
ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 更北
増尾 秋音(1)
ﾏｽｵ ｱｷﾈ 飯山城南
平塚 美咲(1)
ﾋﾗﾂｶ ﾐｻｷ 信濃
山本 千和(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西
須藤 日奈子(1)
ｽﾄﾞｳ ﾋﾅｺ 川中島
佐藤 涼香(2)
ｻﾄｳ ｽｽﾞｶ 三陽
宮口 葵(1)
ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｵｲ 若穂
北澤 菜々琉(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅﾅﾙ 若穂
山部 来未(1) 欠場
ﾔﾏﾍﾞ ｸﾙﾐ 若穂
割田 実夢(3) 欠場
ﾜﾘﾀ ﾐﾕ 長野北部
外谷 美敬(1) 欠場
ﾄﾔ ﾐﾉﾘ 信濃

共通女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 9.21  9.34  9.19

-3- 記録 備考

  9.34 

2 20  5958
 8.41  8.20  8.57

1 21  5264

  8.57 

3 19  6001
 7.53  7.34  7.88   7.88 

4 16  5394
 7.51  7.56  7.45   7.56 

 6.32   7.29 

5 22  5218
 6.85  7.26  7.41

 6010
 6.63  7.09   X

  7.41 

6 14  6072
 6.95  7.29

  7.09 

8 15  5747
 6.48  5.98  5.58   6.48 

7 18

 5.97   6.31 

9 6  6021
  X   X  6.34

 5316
 5.67  5.52  6.04

  6.34 

10 13  5602
 5.93  6.31

  6.04 

12 10  6012
 5.99  5.30  4.98   5.99 

11 12

 5.24   5.95 

13 24  5217
  X  5.96  5.81

 6019
 5.59  4.50   X

  5.96 

14 9  5446
 4.94  5.95

  5.59 

16 8  5318
 5.48  5.27  5.23   5.48 

15 7

 4.76   4.76 

17 23  5214
 5.12  4.81  5.17

 5965
 4.74  4.43  4.70

  5.17 

18 5  5863
 4.57  3.95

  4.74 

20 11  5600
 4.38  4.37  3.78   4.38 

19 4

  4.21 

21 1  5909
 4.38  4.14  3.88   4.38 

22 3  5904
 4.21  3.82  4.04

17  5685

2  5912

25  5221



決勝 8月27日 14:30

県中記録(JR)        32.15

竹内 明唯(2)
ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 更北

決勝 8月27日 12:00

県中記録(JR)        45.45

松本 優花(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北
髙野 真未(1)
ﾀｶﾉ ﾏﾐ 三陽
青木 麻帆(2)
ｱｵｷ ﾏﾎ 七二会
田部 亜美花(2)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北
小嶋 咲良(2)
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ 柳町
吉原 紗英(2)
ﾖｼﾊﾗ ｻｴ 長野東部
鵜澤 鼓(1)
ｳｻﾞﾜ ﾂﾂﾞﾐ 信濃
鈴木 葵衣(1)
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 長野東部
大内 柚奈(2)
ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西
割田 実夢(3) 欠場
ﾜﾘﾀ ﾐﾕ 長野北部
外谷 美敬(1) 欠場
ﾄﾔ ﾐﾉﾘ 信濃

共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   O 40.93

-3- 記録 備考

 40.93 

22.44   O

2 1  5610
26.29   O   O

  O  21.68 

1 9  6001

 26.29 

3 8  6071
  O

 5394
  O   O 20.67

 22.44 

4 2  6010
  O 21.68

 20.67 

6 4  5482
  O 19.03   O  19.03 

5 5

  X  14.68 

7 10  5217
  O   X 18.45

 5855
  -   - 11.70

 18.45 

8 3  5514
  O 14.68

 11.70 

7  5685

9 6

所属名 -1- -2-

11  5221

-3- 記録 備考

共通女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

 11.69 
1 1  6012

11.69   O   O
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